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Ijta. melyre
W.W.Kennedy, M.P., a Kanadai Magyar Újság angol munkatársának, Mra.i magyarbarát

Imáiét testvére, továbbá bennett miniszterelnök, Cel . Taylor
elei a 

Ilma Kennedy

nyalnak folytatására, azonban mireHogyan szerezte Bennett a millióit?
Ját, Jönnie Shlreff et már nem talál
ta otthon, miután az Mi 
állam Sreektlne váróéiban, mint ápo-

Kanada fitdján látták meg eláezőr aAmint aaárál eaéra Igaz a rágl

Rlehard •. Bennett, aki ma hatembert mág az ág le hozza, ággen- 
egy van valami alapja annak a mon
dáknak la. hegy a gánz valahogy a' gaeabb illáéit Ulti be, Chatham, On.

Úridban ízület ott egyszerű ás ággen 
eággel nem valami jómódú családból 

életrajza. Kóaáglakolai Unulmányal alatt la- 
markodén meg a Shlreff családdal e 
annak két sarjával, Jennle-vel ás John 
Harry-val szoros barátságot kitin. 
Mindhárman egy oazUlyba Jártak ás 

gylke a legszerencsésebbeknek, akik miután “Ölek" bennett már flaUI ke

linó kapott alkalmazást Ezre Butlervan ssztsndia korában Kanada legma Eddy milliomos erdőtulajdonosnál, a- 
klnek Québec tartományban felbecsül

lénk példa arra Mén. R.B. bennett de Mellben pedig hatalmas fürészte- 
te Ittlegel de papírgyárai volUk.

kezd ódik Bennett szere ncedje.

A Shlreff család ezeretetében meg 
Urtott “Ölek" ugyanis közben Calga- 
rybe költözött, hogy a “vad nyugat" 
ezen akkor utolsó őrhelyén próbáljon

vagyonnal rendelkezi miniszterelnök

rában le nagyazsril szónok hírében ál
lett, a két Shlreff diák volt a lóg buz
góbb kivetije az alkoholellenes gyO- 
Mseken, ahol az akkeri Mik divatja

sas ráncáét Calgary városa pedig ép-
pen az ISWoo óvek, azaz Bennett o-

lállltáal forgalmak 
Ueyd Hajókkal daérkezóee ÓU óriási Iramban fajid-

ditt és Bennett Nyugatkanada egyik 
legismertebb ügyvédjévé vált. Idd-KANADA

HOMTKEAL - HALIFAX
patt fel, mintegy etókéezOlvén a po
litikai pályára. közben meghalt a milliomos felesége

Ezekután a Jelenlegi mlniaateret- ée az ireg Eddy feleségül vette az
é S nők Halifaxba ment jegl tinulmá- ápelónót, majd kisvártatva bekSvet-

EURÓPA
B1EMEH

kőzett halála útin rá hagyta egész 
vagyonát.

Mint azelőtt, azóta la Bennett min 
den alléi
rUltikintóesel intézte az Egyesült Al 
Izmokban tartózkodó volt Iskola- 
tára nője Jogi ügyelt e így önműködő- 
lég az Eddy cég ügyészévé nevezték 
ki. IMI-ben Jönnie Shlreff, Illetőleg 
dzv. Eddyné Ben nett re hagyta a va
gyon egy harmadát, míg a másik két 
harmadét egyetlen testvére, John 
Herry Shlreff tartotta mag, mint aa 
Eddy gyárak főigazgatója.

között
ilgáltotáa nélkül, nagy kö

Bégére
gl rokonainak vagy bariul 

való kijőve
ok

NEW YORKBÓL 
EURÓPÁBA

rendes heti seprőse 
lat a világ léggyé 

bajáin.
a világ minden

délvilág ásításért forduljon 
a helyi Iügynökhöz vagy

NORTH GERMÁN

Bennettnek azonban még ezután 
la kedvezett a ezerencee. 1926 májú
éiban Jolin Harry Shlreff le meg
halt — ezintén Bennett re hagyván aa 
Eddy gyárak részvényeinek hátrale
vő kétharmadát, úgy, hogy ma a kon 
zervativ párt legutóbb miniszterelnök 
ké előlépett vezérének vagyonát mint 
egy tizenötmillió. dollárra becsülik. 
Bennettnek tehát nem fáj a feje a 
napi kereeetért óe még ha elfelejtené 
Is felvenni a miniszterelnöki fizetést

LLO YD
SS4 Main Bt Winnipeg, Maa
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ikkor le van mit a tejbe aprítania. 
Mindenesetre érdekes azonban hogy 
milyen páratlan szerencsével alapoz
ta meg óriási vagyonát Rlchard B. 
Bennett, aki most az ottawai parla
ment miniszterelnökéé gl ablakából 
gyönyörködhetik Hull mellett dolgo
zó füróezmalmának ás papírgyárának

111 KANADAI SZOLGÁLAT
HAMBURG ÉS HALIFAX KÖZÖTT

ha jé járatok a Hamburg Amerika Veeal 
hajóin: ST. LOUIS, MILWAUKEE, CLEVELAND

HAJÓJEGYEK BEVÁNDORLÓKNAK füstölgő kéményeiben ..

Váltsa meg rokonai részére a Jegyet előre, mert így a ko
sokkal történik.

az utazók se-
ITT VAN AMIRE MINOEDOIQ 

VART
MAGYAR IMPORT KOMPÁNIAGYORS HAJÓJARAT

NEW YORK ÉS HAMBURG KÖZÖTT
Raktáron tartunk mindenféle 
óhasal de amerikai zsebórákat.
láncoltat és faliórákat és más

ékszereket.lkon:
KÉRJEN ÁRJEGYZÉKET!

DEUTSCHLANO, HAMBURG
Ha az árjegyzékbek nem találja 
amit óhajt Írje le a tárgyét a-és NEW YORK4

GYORS, OLCSÓ is BIZTOS. vagy ékszert és rendelését pon
tosan végrehajtjuk a legalacao-a helyi
nyabb árak mellett.

HUNGÁRIÁN IMPORT CO.

WINNIPEG, Mae.___

. V

Ifjúság ám éld berekGandhi hajlandó tárgyalni F- ti;; JI *f
egykét órát A »J, »5 vugyU cipót, aligAg Indiából kiszivárgó kinek | tüntetik fel a helyre 

tanét nehéz helyzetbe hozták! goluk szempontjából, 
az angol munkáakormányt, s- ben a hindu

yiben Mahatina Gandhi, a azns öt újabb féltétek szabott 
forradalmi tevékenységért le- az európai tőkével épített, de * FUl,a1, ***_

bojkott óta üzemen kívül filő **r'<l*y "lehlrC

átszálló lágygyei A
vagy AgröMtunl Cet-

:,e , — de a IBM eW le elő
Bt.

‘sett hge kocsival leheteplk
alk helyre JetuL mivel a villamos ó-
pea a Tornáét Camp álltartóztatott hindu szabadsás-

tizennégy nagy szövőgyázzsl 14,1 “ <!*e*k 
való kibékülésre. A hinduk m- veter<n‘ 
gyanis hajlandók ezektől az tn-

ugyanis ravasz feltételekhez kő diai angol gyáraktól beszerezni tek 
ti a hindu lázadások megszült- szövetszükségletüket ha a gyá 
tetését és egyáltalában nem a- rak tőkéjének háromnegyedét ,*r****8 ** 
kar alkudni abból, amit India hinduknak adják, ha aa igf vg--f*,l*tlr*t' 
önállósága szempontjából jé- lóságok kétharmadát hindukat, 
nak lát.

bőd legújabban hajlandó tár
gyalni éa ezzel kemény (Hót a- 
dott aa angolok kezébe. Gandhi

tótat utauUb 
alk. kérjük ss

alig néhány hónap múlva mtoé* nagyobb esámbsn jMenjók

Pál
Soványon, elcsigázva dó

már ott küzdjenek Kassánál mint e Rl

a
FELHÍVÁS "

Felkérem aa elánt felsoroltakat 
hogy »«Mt éedekükbea • jelenlegi <*

ruházzák, ha a szövetet csak 
A népszerű hindu vezér első-1 hindu üzletekben árusítják, ha 

sorban is az összes politikai fog a gyárak pénzügyeit és btstoat- 
lyok azonnali ezabadlábrahelye táaát hindu bankokra hitvóv » 
zését követeli, majd pedig nem. — ami a legnehezebben teljesít 
az Indiai alklráOyal, vagy kor- hető — ha az angol munkásak 
mánnyaL hanem egyenesen ar nem szólnak avagy tesznek sem 
angol királlyal akarja Írásban nrft a hindu nemzeti kormány 
kimondatni, hogy India Ka na- ellen, 
dáhoc hasonló önállóságot fog 
kapni a legrövidebb időn belül, 
hogy az angoloktól belpolitikái
ba nagyrészt függetlenül intéz 
hesse ügyeit.

Az angolok tantervén Gandhi 
hajthatatianságát szinte meg
oldhatatlan feladat előtt álla

tié csupa hevest db- vért
Utálunk Komárom halhatatlan hét
tőjének Jókai Mórnak -A átui

Burlnnó,
várad. Montreal; Fekete Ferenc Mont

iwtrth Nagy
sah nyomón aa Óban történél mának

reaL Imák 81 mos Koppónyssántó, 
óe neje PO

legdlceőeógeeebb kora kel életre. AT 
"Kanadai Magyar Újság" aagy áldó.

lórrtdviny. Wlndaor;árón ~A’ Jó-
Az utolsó pont ugyanis azt sast Sírok Wlndaor;

Bsentgottkóa*. Sandy Patti. Szilágyi■tetetné elérni hogy amint a mellet SÓS oldalén, pazar vászon kő
télJeeen Ingyen kaphatnék etömattban is, az esetleges lázad!

Hajén az angol munkásság 
|a rendőrség segítségére siessen: 
hogy a kenyeret adó angol: ttu
lajdont megmentse az elpusztí
tástól. Az indiai helyset tehát 

Rj szenzációval szolgált a 
magában Is világnak, azonban a jelek sse- 

sok hfrfk van, kétséges, hogy ring a* angolok komolyan Igye 
MacDonald miniszterelnök ne- keznak megoldani a hindu kér- 
ri-e vfiütinl a felelősséget India déaEL tavié Indiai alklrály ugya

nis újabb tárgyalásokat kezdett 
dés annál bonyolultabb, mintán a poonsd börtönben tartózkodó 
Gandhi a szabadságra való tö- Gandhi Jaja kar és Sapru nevűi

követel Vet sót az októberben, 
megbeszélte nyilatkozatát ame Londonban megtartandó Uro- 
lyet eszerint az egész hindu dalin! konferencián megjelenő 
nép hövetriébének lehet tekin- tizennégy hindu fejedelem külön 
tmti.

TI exad kde. Wlndaor.
BreltenbeoB létrán, Wifizetőink.
hód; MledtiiHaszaálja ki tehát ez alkalmat
Brantford. Hornyának János. Zbes.kanadai magyar 4i- ajáhdd-
Nlágere Felle. TaUátoae Mihály MLkozza meg gyermekeit, angol bará

tait de lemerdeelt Jókéi «A'
nak éz bár a btndnk álmainak re ne ViroeÉőd. Temetői Eh! Komádflel" elmü kerezakalketd refő

KlsbdrapSU Hámllton; Lecipel Jár 
nos Tekláiéin, Wtgard Henrik Gyünk. 
Petik Ji

a mi
kőt dénárért sem kaphatja' megr a 

Magyar Ujeág" NytreedöMa, Wlndaor; 
Mátra Bánk Hkmllton, Goes-bérmentee kflldéeeel Ing yen kapják

esetleges elvesztéséért. A kér tél* János óe neje Óbora; Pecsenye-
•; Ortfk Já

nos Váehsrtyán. Bt. Cathertnee, Tá-
radl Jl

Bővebb fwltóuiek lapunk Már

re kv óe Oynle Tieiapaikoaya,vezetőivel előzőleg
Wellánd. Szentrat Ferenc Tleselök.
WMMndt BroUUMi: Róbert Heread,

WINNIPEG. Mán. Montreal; Bekért; Anthrua Hevend
Montreal; Schöe Henrik Bonyhádktodlgatáson fog megjfieent 

A tag utóbb érkezett kábelt!- György- Rtafiynál. 
virátok még kedvezőtlenebbnek

A Winnipeg! Magyar Sport- Club
Montreal; Korponaó János óe JóuefM érteeltl a helybeli öbazme-
Itánc Cana, Moatnel; Csura másgyaraágot, begy szeptember l.-én.
Nyíréről 16a, Port: Colborne; Anyuét 
Béla Kaposvár.

Labour Dny ünnepén nagyaanbéán
Itreal; Fojt Pál 

Csővár Toronto, Ráca István- Oyün- 
győapau. Montreal; Kovács György

eportpfknlket tart s S tarka-féle Tou- 
rtkt Cknrp melletti ligetben. A sport- 
számok közül kiemelkedik 
tek küzüttt kötélhúzást verseny, — a- 
melyen való réssvételre eauttal le fel 
kérik az egyleteket — háilveveepy aa 
elnöki vándordíjért.

Végiglovagolnak [Kanadán a 
• Lenkey huszárok egyle-

Caengerslma Wlndaor; Törők Bőin 
óó Jőneef Klipem. Montreal) Varga 
HBroly Hóvteanantandráe Hmnllton;HOGYAN JUTOTT HAZA ÓKBAN A LEGVITÉZEBB MAGYAR LOVAB- 

SZAZAOr — GYÖNYÖRŰ ANGOL LE Itt AB MÉLTATJA A MAGYAR: SZA- 
BADSAOHARC EMLEKKZETET Hodázz János. Ssamoeeseg Toronto;aa:

Márta Bbtrseöllóe Pest Colbor
ne; Ssalkal- taván Felnémet Porti 
Oolborn#; lóhgy Ferenc Tina rád. 
Montreal, Benedek József Kenő Monti 
reál; Végtr. Oynle - Molneaaneéöd Menti 
róni; Beáén János Igái., Montreali; 
Ceópke Zoltán Kfavárde Mentre!; I*

hómezőkőn tóm-; szüléké*. védtelen nőket,
tüzeej két gyllhaé a fetbujtogatott mde- Nem. 

paripa hófúváson, uttalan utakon ke-1 lehet Ilyenkor Idegenben áNnl etrá- 
kle ciánnal. Fttazsátt 

tat férfi Baredley Odón a szán türel- 
mellen utasa. Hívja a szive haza: Ma szomjast
gyaanrezdgtii, pedig adtát felhők tér-1 össze kell szedetik, hegy hazaérjenek 
nyeleinek hazája fölött, hiszen WÓ8 hisz a határ mentán

a hóvihar Mórom FARKASCSAPDÁM 
ESETTre«*IOI Wgtet

tm m «AAmR pihenés néfcfil, étien*

I álhit vergődik oly kftaégbeeset- 
ten az életétart, minta TTTKÖfi 

i BETEGSÉGBEN sacnvedő 
bér.

tetős Fbrene Győr Wlndaor; Oeerg 
Henrik,. xAo*eleiállé».halál Mm

| rájuk
elszánt vllllfi ez# "'rák Wzgenyoel MegütMMnl nana

óe eyemukban egy ezred eeaL Montpgfil m. klr. fökonzulátua 
Caztle- Sldg. 

MONTRZAJv

... Ki
mü magyar hasair úsztat át Ép úgy ólálkodnak az életben 

a tikoe betegségek Termeli egósz
vérre:

lett a Dunán, mág sétát van. Szók- aáge van a hazának. Csak élőim 
nek az eeztrák ármádiábólf Dehogy rét ... Rohanó hegy* folyókám. «BMo séges emberi szervezetre, mint

farkas vermek az erdők mé
lyén kártékony fiiatok*. A me 
nekvés ép oly nehéz a Barkas 
csapdából, mijét a titkos beteg
ségből. Amint * csapdába hul
lott falatnak In legWhb vágya a 
szabadulás, ép úgy- se ember
nek a gyógyulás.

kapaszkodó szikláé hegyeken-,. Iá
KONZULI KERESTETŐaz hívja őket segítségül- OtUaen drog mára szinte járhatatlan ösvényaéaaa.

as
finját árdekl mielőbb. kósöl-

ttk jetaUegl elmüket az slullgett óh 
kit-- konzulátussal:

Tárad! Oábont Mébtelek-ll
L T

metőeé-
ió* Kicsiny Latiné Kari n rátáért ide- %

•**8 etae SZÓ lltb Ave EsetHa tehát észreveszi magán a
bajt, ne hanyagolja azt el, mert 
a késedelmeskedés csak súlyos
bítja azt hanem cselekedjék 
azonnal.

Cntanry. Altat István kapós-
■őri HlelősógD; régi cl*: Hallott
taráét. Wlnefieg. Dróté* Jósáét 8a-
jóaszentpéUrl illetősége régt elme:
CoelbureL. Alt*; Rudolf József Feleó 
mlndazenPÓ Uletóeégtt régi elme 44] 
Alezanfir Ave Winnipeg, Maa; Her 
ezeg Lajos Oaora-I llletöeégü; régi 
elme 1110 Fiút Bt. I. Calgary, Alin 
Kovács Ignác* Páll! Uletóeégü ráfi 
elme Bog: H

FÉRFIAK üJtr

=TRIP-G0NE
készletet. Ara csupán kS.60.

sikeres 
eredményt w

Rlver. Alti. Pó- 
dór Antalné PdB4 llletóeégü régi eb 

: Boa 06 Műk Kiver, Alti. Tóth 
Imre Kltfej-I lDetóeégtl régi elme; 
Boa: 100 Lednc, Alti. Hrinko György 

| RudebányAeeka-l Illetőségű: régi d- 
I me í#él4 Main Bt. Winnipeg, Meg, 
Káló Béni Füzesabonyi Uletóeégü; 
Horváth János 8*114 Uletóeégü; Buti 
István Kerti-! Uletóeégü régi 
Wajrbreok, Alti. Blee taván Nytr- 
megyee-l UletóeégO régi elme Keomn 
Alti. Máhee Jóesef Bodapeet-4 Illető 
ségü Mária Valéria telep régi T ép 
ajtó H. Balogh István; Taeka-I lile-

HÖLGYEK

FEMIN0L
orvossággal érhetnek fi. Sok 
ezren dicsérik én áldják ezt a 
két szert, mely bérmentea kül
désnél <5,00 az ónszeg előzetes 
beküldése mellett, mivel Kana
dába utánvéttel csomagot külde 
ni nem lehet.

Kimerítő használati utasítást 
és egészségügyi tanácsokat a-
dunk.

Vigyázzon a címre, levelét cí
mezze Így:

it

tdeégfl Somogy megye; Krakkó Oues
táv régi elme 7«—lSth Bt. West 1 
Prinee Albert, Szak. Polencaák Fe- 
rene régi elme Toronto; Sáska Imre 
Nytrmártoefalvad Uletóeégü; Kőszegi *
Ernő Győri Uletóeégü; Lénárt And- 1
ráe régi elme #0 Dundae gt. Toron- 
tó. Sütő Dániel régiSZENT ANTAL 

PATIKA
■

MAGYAR KIRÁLYI KONZULÁTUS 
Roysl Hl

2816 Penri Ave LÓRA IN, OHIO ef CanadaI J

M ,,

SZARKA JÓZSEF
pipa éa 
P*P<r

üzletében magyar 
cigaretta dohány, 

kapható.

AUKasaiai Magyar Újság
ügynöke előfizetéseket 

hirdetéseket kereste léseket 
felvess a lapsámára.

MAGYAR OTTHON aZALLOOA
Ave. South

Lakás; eeta-13 8tr. 
LETH8RIDGE, ALTA.

Magyarok 1 Látogassuk meg a 
Winnipeg! magyarság egyik 

régi tagjának

Krausz Jenőnek
•FlecadUly* Bedegáját * 
Graham Bt.), ahol magyar 
réezsütemények, fagylalt, 
etilcaők, valamint dohány 
var, alga rótta, ugyezinUn 

rika kapható.

MILYEN

az egészsége?
LEGYEN ŐSZINTE BÁJÁT MAGAVAL SZEMBENI

MERT HA ÖN nincs megelégedve mostani aglaraéglval,
mert gyenge, erőáteu, kimerüM. nagyon Ida.

Bee, fáj a feje sokat, a háta, a hátgerince, ha arca sápadt, ha éjjeli 
nyugalma nincsen, ha nem bírja a munkát e unja az életét:

Ne essen kétségbe
VAN EGY SZER, AMELY MEGMENTI énjét, egészségét visszanyert.
szervezetét tiszti vérrel, uj erővel látja. EziDr. BOLGAR-féle

SATURNIN
“AZ ÉLET1TAL” ■

AZ IDEGEK, A VER AZ SLETER6 EGYETLEN GYÓGYSZERE 
az Igazi "Eletltar, amely úgy a fárftt. mint a nőt megmenti az élet
nek, az elvesztett erőt e bámulatos rövid Idd alatt vissza
állítja. — Haaznqlatl utasításul titoktartás mellett, ára I üveg *0,00,
1 üveg *1».

PONTOS CÍME:

Vörös Kereszt Patika
CLEVELAND, O.
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